



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

Albertslund tømrer og snedker A/S

CVR-nummer: 20282991

Årsrapport
1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2022


Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Pengestrømsopgørelse	19
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund tømrer og snedker A/S Herstedøster Skolevej 16 2620 Albertslund
	Telefon: 43 43 77 22 Telefax: 43 43 77 33
	CVR-nr.: 20 28 29 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Ravn Hansen, formand Allan Roos Palle Andersen
Direktion	Palle Andersen
Revisor	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Grusbakken 13 2820 Gentofte
Ejerforhold	HRH Holding A/S, Herstedøster Skolevej 16, 2620 Albertslund
Hovedaktivitet	Selskabet driver håndværksvirksomhed inden for tømrer og snedker området.

HOVED- OG NØGLETAL

	2021 2017		2020		2019		2018
HOVEDTAL							
Nettoomsætning	118.119.992	138.918.234	139.362.028	152.532.433	146.481.868		
Bruttoresultat	44.833.103	45.948.912	48.381.704	59.781.355	52.084.690		
Resultat af primær drift	4.710.196	2.970.636	3.220.045	7.024.057	1.062.113		
Resultat af finansielle poster	-124.456	-82.301	-180.744	-138.716	-136.263		
Årets resultat	3.316.496	2.050.970	1.831.351	5.241.433	582.230		
Balancesum	74.352.850	77.897.544	67.097.547	81.811.904	81.422.266		
Egenkapital	43.889.038	40.572.542	38.521.572	36.690.222	31.448.788		
PENGESTRØMME							
- fra driftsaktivitet	-2.778.564	29.848.929	-29.067.776	2.233.755	5.277.918		
- fra investeringsaktivitet	-1.451.977	-158.618	-606.789	1.060.347	-566.741		
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.451.977	-158.618	-607.809	-451.078	-566.741		
- fra finansieringsaktivitet	0	-206.612	-398.331	-1.611.074	-285.586		
Antal personer beskæftiget	117	129	145	161	155		
NØGLETAL I %							
Bruttomargin	38,0	33,1	34,7	39,2	35,6		
Overskudsgrad	4,0	2,1	2,3	4,6	0,7		
Afkastningsgrad	6,3	3,8	4,8	8,6	1,3		
Soliditetsgrad	59,0	52,1	57,4	44,8	38,6		
Forrentning af egenkapital	7,9	5,2	4,9	15,4	1,9		

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin = (Bruttoresultat x 100)/Nettoomsætning

Overskudsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Nettoomsætning

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af renovering, nybygning, ombygning, ejendomsservice samt værkstedsarbejde indenfor tømrer- og snedkerområdet, i rammeaftaler, hovedentrepriser og totalentrepriser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021, udviser et overskud på 3.316 tkr. mod et overskud sidste år på 2.051 tkr., og selskabets balance pr. 31/12 2021 udviser en egenkapital på kr. 43.889 tkr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Årets resultat lever op til den forventningede udvikling om et positivt resultat, til trods for en lidt lavere aktivitet.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke i resultatopgørelsen, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Markedet er stadig præget af konkurrence, herunder et lavt prisniveau og mangel på arbejdskraft. For 2022 forventer ledelsen en stabil omsætning med et positivt resultat til følge.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Selskabet har sædvanlige forretningsmæssige og finansielle risici indenfor branchen men har ikke påtaget sig usædvanlige risici.

Det vurderes, at i selskabets ordrebeholdning som følge af Covid-19 krisen kan ske en mulig forskydning.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Selskabet er miljøledelsescertificeret og kvalitetsstyringssystemcertificeret.

Certificeringerne medfører konkret, at selskabet forpligter sig til at overholde fastlagte regler for de respektive områder.

Selskabet er meget opmærksom på den økonomiske, samfunds- og miljømæssige

Ledelsesberetning

belastning ved affaldshåndteringen. Selskabet har fokus på sortering, genbrug og minimering af affald i det daglige, herunder at samarbejdspartnere er miljøcertificeret.

Selskabet er løbende i dialog med bygherre om anvendelse af miljøvenlige materialer, processer og energioptimering.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet påtager sig i det daglige et relativt stort socialt ansvar.

Selskabet har i årenes løb uddannet mere end 314 lærlinge. Selskabet samarbejder med Tekniske skoler og jobcentre om ansættelse af ledige i virksomhedspraktik, og rekruttering af medarbejdere med nedsat arbejdsevne eller svagere forudsætninger, herunder også medarbejdere i flexordning og løntilskud.

Selskabet beskæftiger og deltager aktivt i uddannelse af nye medarbejdere, herunder også voksenlærlinge samt medarbejdere med anden etnisk herkomst end dansk.

Selskabet støtter aktivt om det lokale idrætsliv med sponsorater, turneringer og foreningsliv iøvrigt.

Resultatopgørelse
1. januar 2021 til 31. december 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	44.833.103	45.948.912
1 Personleomkostninger	-39.196.249	-42.188.676
2 Af- og nedskrivninger	-926.658	-789.600
Driftsresultat	4.710.196	2.970.636
Andre finansielle omkostninger	-124.456	-82.301
Resultat før skat	4.585.740	2.888.335
3 Skat af årets resultat	-1.269.244	-837.365
Årets resultat	3.316.496	2.050.970

Balance pr. 31. december 2021
Aktiver

	2021	2020
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.767.397	3.241.004
4 Indretning af lejede lokaler	0	1.078
	3.767.397	3.242.082
Materielle anlægsaktiver i alt	3.767.397	3.242.082
Anlægsaktiver i alt	3.767.397	3.242.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.305.599	33.360.221
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	13.669.938	15.761.435
Andre tilgodehavender	38.983	37.368
6 Periodeafgrænsningsposter	90.457	33.847
	48.104.977	49.192.871
Tilgodehavender i alt	48.104.977	49.192.871
Likvide beholdninger	22.480.476	25.462.591
Omsætningsaktiver i alt	70.585.453	74.655.462
Aktiver i alt	74.352.850	77.897.544

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

	2021	2020
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	1.631.718	1.631.718
Overført resultat	41.257.320	37.940.824
7 Egenkapital i alt	43.889.038	40.572.542
Hensættelse til udskudt skat	203.000	338.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	203.000	338.000
Leasingforpligtelser	1.117.447	219.354
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.447	219.354
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	530.000	179.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.212.268	3.789.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.327.916	20.039.277
9 Selskabsskat	1.404.244	857.965
Anden gæld	10.668.937	11.901.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.143.365	36.767.648
gældsforpligtelser i alt	30.260.812	36.987.002
Passiver i alt	74.352.850	77.897.544
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Nærtstående parter		
13 Ejerforhold		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
Årets resultat	3.316.496	2.050.970
Af- og nedskrivninger	926.658	789.600
14 Andre reguleringer	1.393.700	919.666
Ændring af driftskapital	-6.184.571	20.631.913
Pengestrømme fra drift før renter	-547.717	24.392.149
Renteudbetalinger	-124.456	-82.301
Pengestrømme fra primær drift	-672.173	24.309.848
Betalt selskabsskat	-857.965	-849.350
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.530.138	23.460.498
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.451.977	-158.618
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.451.977	-158.618
Afdrag langfristet gæld	0	-206.612
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-206.612
Ændring i likvider	-2.982.115	23.095.268
Likvide midler, primo	25.462.591	2.367.323
Likvide midler, ultimo	22.480.476	25.462.591

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission primo	1.631.718	1.631.718
Overkurs ved emission ultimo	1.631.718	1.631.718
Overført resultat, primo	37.940.824	35.889.854
Årets resultat	3.316.496	2.050.970
Overført resultat ultimo	41.257.320	37.940.824
Egenkapital i alt	43.889.038	40.572.542
15 Forslag til resultatdisponering	3.316.496	2.050.970

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	117	129
Lønninger	35.677.293	38.608.259
Pensioner	2.686.985	2.923.571
Andre omkostninger til social sikring	831.971	656.846
	<u>39.196.249</u>	<u>42.188.676</u>
<p>Selskabet har ikke afholdt vederlag til direktion og bestyrelse i 2021 og i 2020.</p>		
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	925.580	781.458
Indretning af lejede lokaler	1.078	8.142
	<u>926.658</u>	<u>789.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1.404.244	857.965
Regulering af udskudt skat	-135.000	-20.600
	<u>1.269.244</u>	<u>837.365</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver i alt			
Kostpris, primo	1.201.518	10.545.060	351.543
Tilgang i årets løb	0	1.451.977	0
Afgang i årets løb	0	-541.494	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	1.201.518	11.455.543	351.543
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.201.518	-7.304.056	-350.465
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	541.494	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-925.584	-1.078
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-1.201.518	-7.688.146	-351.543
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	3.767.397	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	1.913.433	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2021	2020
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.420.847	70.512.341
Skyldige timer	-3	0
A conto faktureret	-54.750.906	-54.750.906
	<hr/>	<hr/>
	13.669.938	15.761.435
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	90.457	33.847
	<hr/>	<hr/>
	90.457	33.847
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte forsikringer og abonnementer mv.

		Forslag til re- sultatdisponering		Noter
	Primo		Ultimo	
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000	
Overkurs ved emission	1.631.718	0	1.631.718	
Overført resultat	37.940.824	3.316.496	41.257.320	
	<u>40.572.542</u>	<u>3.316.496</u>	<u>43.889.038</u>	

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier a kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt				
Leasingforpligtelser	399.024	1.647.447	530.000	0
	<u>399.024</u>	<u>1.647.447</u>	<u>530.000</u>	<u>0</u>

	2021	2020
9 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	857.965	849.350
Skat af årets resultat	1.404.244	857.965
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-857.965	-849.350
	<u>1.404.244</u>	<u>857.965</u>

2021

2020

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventualposter

Selskabet er part i enkelte sager. Sagerne forventes ikke at medfører omkostninger udover de i regnskabet indregnede beløb.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på t.kr. 400 (2019: t.kr. 485) med en resterende leasingperiode på op til 3 år.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i HRH Holding A/S. Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit, herudover indgår selskabet i krydskaution mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengestitut.

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 8.000. Moderselskabet - HRH Holding A/S har stillet sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier.

12 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

HRH Holding A/S, Herstedøster Skolevej 16, 2620 Albertslund

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet HRH Holding A/S, Herstedøster Skolevej 16, 2620 Albertslund.

Noter

2021

2020

13 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

HRH Holding A/S, Herstedøster Skolevej 16, 2620 Albertslund

14 Andre reguleringer

Andre finansielle omkostninger
Skat af årets resultat

124.456

82.301

1.269.244

837.365

1.393.700

919.666

15 Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

3.316.496

2.050.970

3.316.496

2.050.970